
Krakowski hip-hop na miejskiej plaży

2017-08-28

To będzie koncertowe podsumowanie wakacji na miejskiej plaży „PrzyStań na plaży”! W najbliższy piątek, 1
września, na Bulwarze Kurlandzkim zagrają przedstawiciele krakowskiej sceny hip-hopowej: AsymetriA,
Rewers x Feno, OXON/DJ Smutek, a także znani już plażowej publiczności: Dj Ti aka Subkowsky & Lana Geller.
Początek imprezy o godzinie 17.00. Wstęp bezpłatny. Organizatorem wydarzenia jest Zarząd Zieleni
Miejskiej.

Plan koncertów:

17.00 - Dj Ti aka Subkowsky & Lana Geller
20.40 - AsymetriA
21.00 - Rewers x Feno x Dj Clasick
21.30 - OXON/DJ Smutek

AsymetriA to skład tworzony przez Kozima i Daro, muzycznie oscylujący wokół klimatów true
schoolowego hip-hopu. Nazwa zespołu jest symbolem ich stylowej odmienności. Wspólnie pod tym
szyldem nagrywają od tego roku, jednak solowo to rapowi weterani z dziesięcioletnim stażem. Mają za
sobą setki wspólnych koncertów.

Rewers to raper z Tarnowa, mieszkający w Krakowie. Cechuje go nienaganna technika, zabawa z
flow, błyskotliwe wersy trafiające w sedno i niecodzienne rozwiązania. Jak sam mówi: „nie zamknięcie
mnie w ramkach!”. Jego muzyka to przelot od kalifornijskich słonecznych dźwięków, przez angielskie
elektroniki, po punkowe gitary.

Feno to kolejny raper z Tarnowa zamieszkujący w Krakowie. Śpiewy, screamy, flow, a wszystko to
podkreślone pazurem.

Oxon to raper z Krakowa, obecny na scenie od kilkunastu lat. Znany z doskonałej techniki składania
słów, elastycznego flow i refrenów, które same wchodzą do głowy. Jest autorem świetnie przyjętej
przez słuchaczy płyty „Supermoce”, stworzył także cykl OneTake, a obecnie pracuje nad kolejną
solową płytą, która ukaże się pod koniec tego roku.

DJ Smutek to doświadczony, tarnowski DJ, który wraz z Oxonem, od ponad dwóch lat tworzy
wybuchowy skład koncertowy. Najnowsze dzieło chłopaków to coś, czego od dawna nie było na
polskiej scenie muzycznej. Pełnoprawny mixtape, na którym raper i DJ mają tyle samo do
powiedzenia. Perfekcyjne zgranie, popisy DJ'a, mnóstwo energii i ciekawych pomysłów składają się na
idealny imprezowy album, który na żywo zyskuje jeszcze więcej mocy.


